
 

 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN) - Italy 

C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Friuli 
Occidentale con sede in Via della Vecchia Ceramica, 1, 33170 Pordenone; 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto discendente da procedura 
svolta dal soggetto aggregatore Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute –Lotto 
4 – cig master 9775222063 

3. Appalto pubblico di: Servizio di Help desk aziendale per malfunzionamenti hardware e 
software CIG DERIVATO A008C51BC2; 

4. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Eurosystem spa Via Newton 21 Villorba (TV); 

5. Valore stimato del contratto: l’importo complessivo stimato dell’appalto per un periodo 
01/05/2023 – 31/12/2023 e di € 247.464,81 al netto dell’iva 22%; 

6. Tempi di completamento dell’opera: 31/12/2023;  

7. Data di invio del presente avviso: 17/11/2023 

 
Il direttore della S.C.  

Innovazione e Gestione Tecnologie 
Ing. Maurizio Rizzetto   
(firmato digitalmente) 

 


		2023-11-29T10:38:11+0100
	MAURIZIO RIZZETTO




